公三獣発第１０２号

平成 28年 8月 9日

近畿地区連合獣医師会

愛知県獣医師会

名古屋市獣医師会

岐阜県獣医師会

各地方獣医師会長 様

公益社団法人   三重県獣医師会

会   長   西 山 治 生

（公印省略）

講習会のご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

 このたび、下記のとおり高病原性鳥インフルエンザ防疫研修会を三重県との共催で開

催します。つきましては、ご多忙中のことと存じますが、ご出席下さいますようお願い

申し上げます。

尚、ご参加の申し込みは FAXにて事務局までご返信下さい。

ご参加の申し込みは FAX にて 8 月 26 日(金)までに三重県獣医師会事務局へお願いし

ます。尚、この研修会は「獣医師生涯研修事業」として日本獣医師会にポイント認定を

申請します。

記

１ 日時:平成 28年 9月 2日(金) 13:15～16:00（受付開始 13:00）

２ 場所:三重県男女共同参画センター多目的ホール(三重県総合文化ｾﾝﾀｰ内)

〒514-0061津市一身田上津部田 1234 電話:059-233-1130

３ 研修内容

  (1)「高病原性鳥インフルエンザの現状と今後の課題」（仮題）（13:30～15:00）

    講師：迫田 義博 先生

北海道大学大学院獣医学研究科 動物疾病制御学講座

微生物学教室 教授

  (2)「防疫体制について」（15:15～15:30）

    講師：前川 佳寛 先生

       三重県農林水産部畜産課家畜衛生班 主任

  (3)「埋却作業について」（15:30～15:45）

    講師：伊藤 隆幸 先生

       三重県農林水産部農業基盤整備課国営調整水利班 班長

  (4) 質疑（15:45～16:00）

事務局 津谷

TEL 059-226-3215 FAX 059-226-3216

三重県獣医師会事務局 FAX 059-226-3216

※ 誠に恐れ入りますが、８月２６日(金)までに

ＦＡＸにて三重県獣医師会事務局まで返信願います。

平成２８年９月２日(金)開催の講習会に参加申込みをします。

所属獣医師会名

氏 名

勤 務 先

勤務先 TEL